GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO - HORTICULTURA IRRIGADA - DTCS3 -

UNEB/C3/DTCS/PPGHI

EDITAL Nº 082/2023

                    RESULTADO ETAPA DE RECURSO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Horticultura Irrigada -
PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital Nº 082/2023, torna público o
resultado da etapa de recurso das Inscrições do Processo Seletivo 2024.1 para Aluno Regular.

 ORDEM Nº DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1.

137900013

RECURSO ENVIADO FORA DO PRAZO

2.

137900019

NÃO RECORREU

3.

137900020

NÃO RECORREU

4.

137900022

RECURSO INDEFERIDO

5.

137900023

RECURSO INDEFERIDO

Juazeiro-BA, 02 de outubro  de 2023.

Comissão de Seleção